

Znak sprawy: ZP.271.7.2025

Purda, 17 marca 2025 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa gospodarki ściekowej w Klebarku Wielkim.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w zakresie zdolności technicznej i zawodowej mówiącej o przynajmniej jednej robocie polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości minimum 1500 m - uzna udokumentowanie budowy, rozbudowy, przebudowy sieci kanalizacji deszczowej o łącznej długości minimum 1500 m w ramach jednego zlecenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna udokumentowania budowy, rozbudowy, przebudowy sieci kanalizacji deszczowej o łącznej długości minimum 1500 m w ramach jednego zlecenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie lub przebudowie sieci kanalizacji deszczowej grawitacyjnej o długości co najmniej 1500 metrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie lub przebudowie sieci kanalizacji deszczowej grawitacyjnej o długości co najmniej 1500 metrów.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**